
Sekundarschule Ludwig Gleim Ermsleben 23_24 30.08.2023
Seite 1
Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 1. Stunde 1. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 7. Stunde 7. Stunde

Beg.: 7:00 Beg.: 7:00 Beg.: 7:00 Beg.: 7:00 Ende: 12:45 Ende: 12:45 Ende: 12:45 Ende: 13:40 Ende: 13:40 Ende: 13:40
Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
241 243 240 SV240 240 241 243 240 241 241

Opperode Kirche 15:23
Ballenstedt Landgraben 15:21
Ballenstedt Pestalozzi Ring 15:20
Ballenstedt Marienstraße 15:18
Ballenstedt Breitscheidplatz 15:17
Ballenstedt Anger/Turnhalle 15:16
Ballenstedt Lungenklinik 15:15
Ballenstedt Klinikum 15:14
Ballenstedt Lindenallee 15:13
Ballenstedt Schlossplatz 15:12
Ballenstedt Ärztehaus  15:11

Badeborn Große Gasse 06:02 13:58 14:58
Badeborn Alte Hauptstraße 06:04 13:56 14:56
Badeborn Friedhof 06:06 13:54 14:54
Asmusstedt 06:09 13:51 14:51

Ballenstedt Westbf.                 an 06:17 13:30 14:30

Gernrode W.‐ Rathenau Straße 06:05 13:41 14:41
Umstieg in Linie 240 Umstieg Umstieg 

in Linien 241 in Linie 241
Ballenstedt Westbf.                 ab / an 06:18 06:18 13:30 13:43 13:28 14:30 14:43 15:07

Ballenstedt Felsenkellerweg 06:19 06:19 13:31 I I
Ballenstedt Poststr. 06:20 06:20 13:28 13:26 14:28
Ballenstedt Marienstr. 06:21 06:21 13:27 13:25 14:27
Ballenstedt Hoymer Str. I 06:23 13:25 I 14:25
Opperode Kirche 06:26 I I 13:21 I
Radisleben Neue Ballenstedter Straße I 06:27 06:22 13:21 I 14:21
Meisdorf Alter Bahnhof I 06:29 06:24 13:19 I 13:19
Meisdorf Bahnhofstr. I 06:30 06:25 13:18 I 14:18
Meisdorf Hauptstr. 06:34 06:31 06:26 13:17 13:13 14:17
Meisdorf Allee 06:32 06:33 06:28 13:15 13:15 14:15
Meisdorf Liethe I 06:35 I 13:13 14:13
Meisdorf Falkensteiner Weg I I I 13:11 14:11
Ermsleben Sportplatz 06:40 06:41 06:36 I I I

Ermsleben, Konradsburger Str. 06:41 06:42 06:37 13:03 13:05 14:03

Neu oder veränderte Zeiten



Sekundarschule Ludwig Gleim Ermsleben 23_24
Seite 2
Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde

Beg.: 7:00 Ende: 12:45 Ende: 13:40
Linie Linie Linie
243 243 243

Pansfelde 06:15 13:28 14:20
Wieserode 06:25 13:18 14:10
Neuplatendorf 06:30 13:13 14:05
Endorf 06:34 13:10 14:02

Ermsleben, Halberstädter Str. 06:41
Ermsleben, Konradsburger Str. 06:42 13:05 13:57

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde
Beg.: 7:00 Ende: 12:45 Ende: 13:40

Linie Linie Linie
243 243 243

Reinstedt 06:35 12:59 14:12
Reinstedt Am Angelteich 06:37 12:57 14:10
Ermsleben Strommühle 06:39 12:55 14:08

Ermsleben, Konradsburger Str. 06:45 12:50 14:03


